
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

27.12.2023 г. №120-ОД/4
О платных образовательных услугах 
в 2023/2024учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений и населения района 
на услуги дополнительного образования, в соответствии со статьей 101 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания 
платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 
1441, Положением об оказании платных образовательных услуг, утвержденным приказом 
МАОУ «Школа № 10» от 27.12.2013 г. № 120-ОД/З

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023/2024 учебный год и их 
стоимость (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Шевченко Тамару Николаевну.

3. Шевченко Т.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе в срок 
до 09.01.2024 г.:

3.1. Довести информацию о платных образовательных услугах, включая положение об 
оказании платных образовательных услуг, образец договора об оказании платных 
образовательных услуг, настоящий приказ до сведения потенциальных потребителей путем 
размещения информации на официальном сайте МАОУ «Школа №10» и на информационных 
стендах в местах осуществления образовательной деятельности, а также обеспечивать 
актуальность размещенной информации.

3.2. Обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-методического обеспечения 
образовательного процесса.

3.3. Обеспечить заключение трудовых договоров (дополнительных соглашений) с 
педагогическими работниками для реализации образовательных программ, утвержденных 
пунктом 1 настоящего приказа.

3.4. Обеспечить разработку дополнительных образовательных программ, расписания занятий, 
графика работы педагогических работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор // 4

С приказом ознакомлена Шевченко Т.Н.

Е.В. Ислентьева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-08T13:57:22+0500




